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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 013/NL/19  ilacs

(zastepuje sprawozdanie 7 dnia 18.03.2019 r.) QN

Typ i nazwa wyrobu budowlanego , ktérego probke poddano badaniu :
(niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu wg DWU:bl382412k120)
Bloczek betonowy M6

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan :
Wielkopolski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
al. Niepodlegtosci 16/18 , 61-713 Poznan

Imig¢ , nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajjcego badania :

A. Oznaczenie probki -1. Miejsce pobrania prébki :u sprzedawcy
Krzysztof Nadstaga ,,Firma Handlowa”,ul.Ludomska 2, Dabrowka Lesna,
64- 600 Oborniki
2. Data pobrania probki : 22.02.2019 ., nr protokolu pobrania prébki: 1
3. Data dostarczenia prébki : 07.03.2019 r., nr protokotu przyjecia prébki :013/NL/19
4.0znaczenie producenta :BUTRANS — POZNAN Materiaty Budowlane Sp. z o.0.
ul. Wolkowyska 28,61-132 Poznan
5.0znaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy :
data produkcji : 02.01.2019r.
6. Termin trwalo$ci , waznosci lub przydatnosci : Nie wystepuje
7. Okreslanie sposobu opakowania probki :
Prébka nr 1 byta opatrzona folig ochronna, opatrzona pieczgcia, opisano znakiem sprawy,
numerem probki,data produkcji,data pobrania probki oraz plombami o numerach
00000304;00000305.
8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego , z ktérej pobrano probke :30 szt.
9.Wielko$¢ (ilos¢ , masa , objetos¢ ) probki : 15 szt.
10.Przepisy dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne , ktore
zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki :
Art.25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r.0 wyrobach budowlanych
(Dz.U z 2016 r.,poz.1570,ze zm.) ,Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa
z dnia 23 grudnia 2015 (Dz.U.poz.2332) w sprawie probek wyrobow budowlanych
wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym.
11. Data przeprowadzenia badania : 11.03.2019 r. - 14.03.2019 r.
12.Miejsce przeprowadzenia badania : w siedzibie Laboratorium
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LABORATORIUM CERABUD SP. Z O.0. R

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny :probki w stanie nienaruszonym,umozliwiajacym przeprowadzenie badania
w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne :

Probki do badan pobrano zgodnie z norma : PN-EN 771-3:2011+A1:2015 w iloSci 15szt.

Gesto$é netto i gesto$¢ brutto w stanie suchym :
Metoda badania : PN-EN 772-13:2001

Badania wykonano na calym elemencie.

Badanie wykonano w dniach: 11.03- 14.03.2019 r.

Oznaczenie prébki | Oznaczenie probki | Masa probki | Objgto$¢ brutto Objetos¢ Gestosé Gestos¢ 7
Laboratorium Zleceniodawcy wz:;s;c;::i ;}10 (Vg,u) [10*‘mm’] I;etto b?'ﬁ{govic;?g?e r?:tjtf)t(\)jcsitzmz
KMox ([ [1(042;23] suchym suchym
Pe.u [kg/m’]| poy [kg/m’]
013/19/01 - 23080 1160 1153 1929 1941
013/19/02 - 22380 1116 1158 2057 1983
013/19/03 - 22960 1130 1154 1974 1934
013/19/04 - 22320 1122 1130 2005 1990
013/19/05 - 22490 1143 1140 2005 2011
013/19/06 - 22920 1137 1153 2016 1988
Srednia 22665 1135 1148 1998 1974
Odchylenie standardowe % XX XX XX 43 30

Wytrzymalo$¢ na Sciskanie :

Metoda badania : PN-EN 772-1+A1:2015 -10 ,przygotowanie powierzchni wg p.7.2.4
Probki sezonowane do stanu statej masy p.7.3.2.(a)

Przed badaniem usunieto wszelki zbedne materiaty z badanych powierzchni.

Powierzchnie probek szlifowano do uzyskania wymaganej ptaskosci(0,1mm) i réwnolegtosci
nie wigkszej niz Imm.

Kierunek zgniatania : prostopadle do powierzchni.

Suszenie probki : 11.03-13.03.2019 r.

Szlifowanie : 14.03.2019 .

Wytrzymatos¢ :14.03.2019 r. Na prasie P-250 o zakresie sity:(250-2500)kN
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Oznaczenie Oznaczenie Wymiary [mm] Powierzchnia Ot?ciqunie Wsp. Wytrzymalo_éé Wiytrz.
probki- probki - Dlugos¢ Szerokos¢ | Wysokos¢ [mm?] R ksztattu iaRelaLls znormalizowa
Laboratorium | Zleceniodawcy (Lu) (Wu) (Hy) NI [d] L it
{N/mm?]
013/19/07 - 383,5 247,0 122.5 94725 |1575000| 0,73 16,6 12,1
013/19/08 - 382,0 245,0 122,0 93590 [1735000| 0,74 18,5 13,7
013/19/09 - 383.,5 245,0 123,0 93958 |1560000| 0,74 16,6 12,3
013/19/10 - 384,0 247,0 124,0 04848 |1510000| 0,73 15,9 11,6
013/19/11 - 383,5 245,0 123,0 93958 [1725000| 0,74 18,4 13.6
013/19/12 - 383,0 246,5 122,0 94410 |1675000| 0,73 17,7 12,9
srednia XX XX XX XX XX XX 17,3 12,7
Odchylenie XX XX XX XX XX XX
standardowez 1,1 0,9

Wspotczynnik zmiennosci probki: 6,2%

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowanymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,, Protokolu pobrania prébki
wyrobu budowlanego / prébki kontrolnej wyrobu budowlanego ,, :

Badana cecha Warto$¢ deklarowana Wynik pomiaru Kryterium
oceny
przez producenta
Gesto$¢ brutto w stanie Gestos¢ brutto w stanie suchym Gestos$¢é brutto w stanie Gestos¢ brutto w stanie
suchym suchym suchym
PN-EN 772-13:2001 2200 kg/m* Warto$¢ $rednia : Wartos¢
kl
1998 kg/m’ ek lmiRaas spetnia
2 v przez
Warto$¢ minimalna z
d t
badanych proébek: producenta
1929 kg/m®
Wytrzymalo$¢ na Wytrzymatos¢ Wytrzymatos¢ na Wytrzymatos¢ Wytrzymato$é na | Wytrzymato$¢ Wytrzymalo$¢ | Wytrzymalos¢
$ciskanie: znormalizowana $ciskanie: znormalizowana $ciskanie: znormalizowana na $ciskanie: | znormalizowana
Warto$¢ Wartosé Warto$¢
ia: ia: 1
PN-EN PN-EN 20,0 N/mm? i $rednia $rednia deklarowana
772-1+Al: 772-1+Al: 17,3 N/mm? { 12,7 N/mm? przez ] . . .
producenta Nie spetnia | Nie spetnia
2015-10 2015 -10 Warto$¢ Wartos¢
inimalna: inimalna:
itk minimalna: | minimalna
15,9 N/mm? | 11,6 N/mm’
Sprawozdanie z badan nr 013/NL/19 Krotoszyn dnia 15.04.2019 r. strona 3/ 4




LABORATORIUM CERABUD SP. Z O.0.

Powyzsza ocena i interpretacje dotyczq tylko badanej probki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

Podpis przeprowadzajacego badanie Imig¢ i nazwisko i podpis kierownika laboratorium
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